UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38/PGDĐT
V/v tổ chức Hội nghị sơ kết học kỳ I năm

học 2021-2022.

Phong Điền, ngày 19 tháng 01 năm 2022

                  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc,

Nhằm đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ trong học kì I và triển khai những

nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong học kì II, năm học 2021 - 2022, đồng thời để đảm

bảo công tác phòng chống dịch Covid -19, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội

nghị sơ kết học kỳ I năm học 2021-2022 hình thức trực tuyến:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 ngày 21/01/2022 (các đơn vị test đường truyền

từ lúc 13 giờ 15 phút).

2. Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo và điểm cầu tại các trường mầm non,

tiểu học, TH&THCS, trung học cơ sở.

3. Thành phần:

a) Tại điểm cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo, chuyên viên, viên

chức Phòng.

b) Tại điểm cầu các đơn vị trực thuộc: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch

Công đoàn các trường mầm non, tiểu học, TH&THCS, trung học cơ sở.

4. Hình thức: Trực tuyến qua Microsoft Teams theo đường link:

https://bom.so/Nx36D0

Các đơn vị nhận tài liệu Hội nghị qua mục thông báo trên Website của

Phòng.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời

gian, chương trình Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Các trường học trực thuộc;

- CBCVVC Phòng;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-01-19T14:18:56+0700